vdu oOvVdadll

N

Y3U

FenaTo6bunnmnapHaga 30Ha
(MevyeHb+»KenYHbIN
Ny3blpb+cene3eHKa+
nooykenynoyHas »kenesa) /
OopraHbl 6poLLHON
NnoJIoCTH

FenaTo6bunnmnapHaga 30Ha
(MeyeHb+HKenYHbIN Ny3blPb
C onpepeneHuemM ero
COKPAaTUMOCTU+CeNne3eHKa+
nogykenygo4yHasa »kenesa) /
opraHbl 6ploLLIHON
NMoJIOCTH

KnweyHnk
(mepumcTtanbTMKa)

[TOUKN 1M HAOMNMOUYEYHUKN
MoueBoW ny3blpb

MouyeBOW My3blpPb
C onpeneneHmnem
OCTaTOYHOW MO4YM

Cepaue
JTnMpoy3nbl
Mdarkme TKkaHu

[1neBpanbHaa MNOMOCTb

1700P

1900P

1200P

1200P
1000P

1100P

1700P
950P
'750P
650P




vall OVvall

Y3U

OpraHbl Marioro Tasa
LLInTOBMAOHAg »Xenes3a
MoOMo4YHble YXene3bl
CrntoHHbIe »Kenes3bl
MOLLOHKa

[MpoencTaTenbHaqa »kenesa,
MOYEBOW MYy3blPb
(abpoMmHanbHoe)

[MpencTaTenbHaqa »xenesa,
TpaHcpeKTanbHoe (TPY3U)

NMpeacTaTtenbHad XXenesa,
TPaHCpPEeKTasribHoOe
(TPY3W+ Mo4eBOM My3bIpb C
onpeneneHMeM oCTaTouHOM
MOo4YM 1 gonnneporpadpuen)

OnpepeneHmne
6epeMeHHOCTU

CKPUHUHT
Mo 6epeMeHHOCTU
| TOMMecCTpP

CKPUHUHT
no 6bepeMeHHOCTU
Il - 1l TouMecCTp

1200P
1200P
1000P
700P

1100P

1400P

1500P

1700P

900P

1700P

2700P




vdu oOvVdadll

N

Y3U

IynneKcHoe (TpurnexkcHoe)
CKaHWpOBaHWMe
bpaxmouedanbHbIX COCYO0B
(3KAC) / cocyabl Wweun

Coc:yﬂ bl TOJ10BbI

ApTepum HMXHUX
KOHEUYHOCTEN
(2 KOHEeYHOCTN)

ApTepum HMXHUX
KOHEUYHOCTEN
(T KOHEYHOCTD)

BeHbl HUXXHUX
KOHe4yHocTen
(2 KOHEeYHoCTN)

BeHbl HUWYXHUX
KOHeYyHocTen
(1 KOHEYHOCTD)

ApTepumn BepxXHUX
KOHeYyHocTeun
(2 KOHEeYHOCTW)

ApTepumn BepXHUX
KOHeYyHoCcTeun
(1 KOHEeYHOCTb)

BeHbl BepXHUX
KOHEYHOCTEN
(2 KOHEeYHOCTN)

BeHbl BEpXHUX
KOHEYHOCTEN
(T KOHEYHOCTD)

1800P

1400P

2000P

1400P

2000P

1400P

1800P

1200P

1800P

1200P




vdu oOvVdadll

N

Y3U

DonnmkKynoMeTpuns
nepBag

donnunkynomMeTpma
nocnenytoLimne

Jonneporpadpua
npu 6epeMeHHOCTU

LlepBMKOMETPUNSA

KoneHHbIN CyCcTaB
(1 cycTaB)

KoneHHble cyCTaBbl
(MapHblE)

TazobeqpeHHbIV cycTaB
(1 cycTaB)

TazobenpeHHbIV CyCcTaB
(mapHble)

[1eyeBOV CyCTaB
(1 cycTaB)

[1neyeBOM CyCTaB
(MapHblE)

JIOoKTEBOW CyCTaB
(T cycTaB)

J1OKTEBOW CyCTaB
(mapHble)

JlyyeBoOW HepPB

CepedVHHbIN HEPB

1200P

900P

1700P

900P

1000P

1700P

1000P

1700P

1000P

1700P

1000P

1700P

1300P
1300P




vdu oOvVdadll

N

KOMINIEKCDbI Y3U

[ynneKcHoe (TpurnexkcHoe)

CKaHMpOBaHMe
bpaxmouedanbHbIX
cocynos (9KAOC)

+ LUMTOBUAHAYA YXKene3a

FenatobunnmnapHas

30Ha (opraHbl

OpPOLIHOWM MOOCTWN)

+ MOYKU U HAAMNMOYEYHUKM

FenaTo6bunnunapHada

30Ha (opraHbobl

OPOLHOM MO0CTWN)

+ MOYKM U HAAMOYEYHUKM
+ MOYEBOMU NYy3bIPb

FenaTo6bunnnapHasa
30Ha (opraHbl
OPOLWHOWM MOOCTW)
+ KOHCY/IbTauud
racTposHTeposiora

ApTEpUU 1 BEHDbI
HUWXHUNX KOHEYHOCTEN
(2 KOHEeYHOCTN)

ApTepunin N BEHbLI
BEPXHUX KOHEYHOCTEW
(2 KOHEeYHOCTW)

XeHcKoe 3a0poBbe
(LuMTOBMOHAsA, MOTOYHbIE

KeJle3bl, OpraHbl MaJ10ro Ta3a)

2490P

2350P

2970P

3600P

3000P

2500P

2000P




vdu oOvVdadll

N

HEBPOJ10I'NH

KoOHcynbTaumMa Bpadva-
HeBpoOJsiora BbiCLUEN
KaTeropum nepBmyHaga

KoHcCyNbTaLMa Bpayva-
HeBpOJiora BbiCLUEN
KaTeropmm rnoBTopHas

KoOHcynbTaumMa Bpadva-
HeBposiora rnepBmnyHag

KoHcynbTauma Bpadva-
HeBposiora rNoBTOPHbIN

MaHyanbHaa Tepanuma
NrnopedrnekcoTepanms

brnokana
NnapaBepTebpanbHaga

(6e3 cTomMocTM NpenapaTa)

brnokana
NapaBepTebpanbHas
(HOBOKaWH)

brnokaaa
MapaBepTebpanbHas

(HOBOKaWH M OeKCaMeTa30H)

brnokana
NapaBepTebpanbHas
(HOBOKaAUMH+OUMPOCMaH)

AyTonasMoTepanug
(1 npobupka)

3000P

2500P

2000P

1600P

1600P
1400P

1300P

1500P

1700P

1900P

3000P




vdu oOvVdadll

N

KOHCYJ1IbTALIUA
CNEUNATINCTOB

KoHcynbTauusa Bpada-
Kapawvornora rnepBnyHas

KoHcynbTauusa Bpaya-
KapAauonora rnosTopHas

KoHcynbTauma Bpada-
TepaneBTa rnepBunYHas

KoHcynbTauma Bpada-
TepaneBTa NoBTOpPHadA

KoHcynbTaumnsa Bpada-
racTposHTepoJsiora
nepBUYHas

KoHcynbTauma Bpada-
racTpoaHTeposiora
NoBTOPHaA

KoHcynbTauma Bpada-
peBMaToiora rnepBMYHag

KoHcynbTauma Bpada-
peBMaTosiora rnoBTopHasa

KoHcynbTauma Bpada-
SHAOKPUHOJIOra BbiCLUEN
KaTeropum riepsuyHas/
MOBTOPHAYA

KoHcynbTauma Bpada-
9HAOKpPUHOora repBmMyHag

KoHcynbTaumMa Bpada-
9HAOKpPUHOIOra NoBTOpHaga

2000P

1600P

2000P

1600P

2000P

1600P

3000P

2500P

2500P

2000P

1600P




vdu oOvVdadll

N

OYHKLUMNOHAJIbHAA
ANATHOCTUKA

CyTo4Hoe
MOHUTOPUPOBaHMe IDKI
Ha 24 4aca Ha oMy
(XonTep 12-KaHaNbHbIWN)

2400P

CHaTtme IKI
12 cTaHOQPTHbLIX OTBEOEHWNW o00P
6e3 pacwundppoBKU

CHaTtme IKI
12 CTaHOQPTHbLIX OTBEOEHUM 750P
C paclwunPppoBKOM




