

УЗИ

Гепатобилиарная зона

(печень+желчный пузырь+селезенка+ поджелудочная железа) / **органы брюшной полости**

1700₽

Гепатобилиарная зона

(печень+желчный пузырь **с определением его сократимости**+селезенка+ поджелудочная железа) /

органы брюшной полости

1900₽

Кишечник

(перистальтика)

1200₽

Почки и надпочечники

1200₽

Мочевой пузырь

1000₽

Мочевой пузырь

с определением остаточной мочи

1100₽

Сердце

1700₽

Лимфоузлы

950₽

Мягкие ткани

750₽

Плевральная полость

650₽

УЗИ

Органы малого таза	1200₽
Щитовидная железа	1200₽
Молочные железы	1000₽
Слюнные железы	700₽
Мошонка	1100₽
Предстательная железа, мочевой пузырь (абдоминальное)	1400₽
Предстательная железа, трансректальное (ТРУЗИ)	1500₽
Предстательная железа, трансректальное (ТРУЗИ+ мочевой пузырь с определением остаточной мочи и допплерографией)	1700₽
Определение беременности	900₽
Скрининг по беременности I триместр	1700₽
Скрининг по беременности II - III триместр	2700₽

УЗИ

Дуплексное (триплексное) сканирование брахиоцефальных сосудов (ЭКДС) / сосуды шеи	1800Р
Сосуды головы	1400Р
Артерии нижних конечностей (2 конечности)	2000Р
Артерии нижних конечностей (1 конечность)	1400Р
Вены нижних конечностей (2 конечности)	2000Р
Вены нижних конечностей (1 конечность)	1400Р
Артерии верхних конечностей (2 конечности)	1800Р
Артерии верхних конечностей (1 конечность)	1200Р
Вены верхних конечностей (2 конечности)	1800Р
Вены верхних конечностей (1 конечность)	1200Р

УЗИ

Фолликулометрия первая	1200₽
Фолликулометрия последующие	900₽
Доплерография при беременности	1700₽
Цервикометрия	900₽
Коленный сустав (1 сустав)	1000₽
Коленные суставы (парные)	1700₽
Тазобедренный сустав (1 сустав)	1000₽
Тазобедренный сустав (парные)	1700₽
Плечевой сустав (1 сустав)	1000₽
Плечевой сустав (парные)	1700₽
Локтевой сустав (1 сустав)	1000₽
Локтевой сустав (парные)	1700₽
Лучевой нерв	1300₽
Серединный нерв	1300₽

КОМПЛЕКСЫ УЗИ

Дуплексное (триплексное) сканирование брахиоцефальных сосудов (ЭКДС) + щитовидная железа	2490₽
Гепатобилиарная зона (органы брюшной полости) + почки и надпочечники	2350₽
Гепатобилиарная зона (органы брюшной полости) + почки и надпочечники + мочевой пузырь	2970₽
Гепатобилиарная зона (органы брюшной полости) + консультация гастроэнтеролога	3600₽
Артерии и вены нижних конечностей (2 конечности)	3000₽
Артерии и вены верхних конечностей (2 конечности)	2500₽
Женское здоровье (щитовидная, молочные железы, органы малого таза)	2600₽

НЕВРОЛОГИЯ

Консультация врача-невролога высшей категории первичная	3000₽
Консультация врача-невролога высшей категории повторная	2500₽
Консультация врача-невролога первичная	2000₽
Консультация врача-невролога повторный	1600₽
Мануальная терапия	1600₽
Иглорефлексотерапия	1400₽
Блокада паравертебральная (без стоимости препарата)	1300₽
Блокада паравертебральная (новокаин)	1500₽
Блокада паравертебральная (новокаин и дексаметазон)	1700₽
Блокада паравертебральная (новокаин+дипроспан)	1900₽
Аутоплазмотерапия (1 пробирка)	3000₽

КОНСУЛЬТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Консультация врача- кардиолога первичная	2000₽
Консультация врача- кардиолога повторная	1600₽
Консультация врача- терапевта первичная	2000₽
Консультация врача- терапевта повторная	1600₽
Консультация врача- гастроэнтеролога первичная	2000₽
Консультация врача- гастроэнтеролога повторная	1600₽
Консультация врача- ревматолога первичная	3000₽
Консультация врача- ревматолога повторная	2500₽
Консультация врача- эндокринолога высшей категории первичная/ повторная	2500₽
Консультация врача- эндокринолога первичная	2000₽
Консультация врача- эндокринолога повторная	1600₽

ФУНКЦИОНАЛЬНАЯ ДИАГНОСТИКА

Суточное
мониторирование ЭКГ
на 24 часа на дому
(Холтер 12-канальный)

2400₽

Снятие ЭКГ
12 стандартных отведений
без расшифровки

600₽

Снятие ЭКГ
12 стандартных отведений
с расшифровкой

750₽